



Helse- og omsorgsdepartementet
postmottak@hod.dep.no

Deres ref.: 200904826/AMF

Vår ref.: Jnr 185/10

22. mars 2010

**Strategi for modernisering og samordning av sentrale helseregistre og medisinske kvalitetsregistre –
høringssvar fra Norges Farmaceutiske Forening.**

Norges Farmaceutiske Forening stiller seg positiv til en felles nasjonal strategi- og handlingsplan for gode helseregistre.

Forslaget om felles registre som organisasjonsmodell og en helhetlig modell for teknologiske løsninger anser vi som viktige for bedre utnyttelse og tilgjengelighet av data.

Visjonen er at om ti år skal man ha fortløpende oppdatert, pålitelig og personvernmessig sikker kunnskap om kvalitet på behandling og befolkningens helsetilstand.

Vi mener at det er et viktig arbeid, men at et tiårs perspektiv er lite offensivt. Det bør vurderes om fremdriften kan være raskere.

Kostnader til legemidler utgjør en betydelig del av helsebudsjettene. Det er etter vår mening lite oppmerksomhet på legemiddelområdet i hovedprosjektet.

Kunnskap om kvaliteten av legemiddelbehandlingen også over tid bør integreres i helseregistrene om målet for å bidra til bedre helse for alle skal nås. Det sentrale reseptbaserte legemiddelregisteret er et godt utgangspunkt for å forstå utviklingen i det reseptbaserte legemiddelforbruket, og bør vurderes videreutviklet.

Vi har følgende kommentarer til *Innsatsområde 3: Felles teknologisk rammeverk og infrastruktur* og *Innsatsområde 10: Utvikling av felles løsninger og tjenester*:

NFF er av den oppfattelsen at det er ingen grunn til å vente med å utnytte de teknologiske muligheter som eksisterer, og at styringsgruppen kan legge mer føringer enn det som allerede foreslås.

Handlingsplanen som Helse- og omsorgsdepartementet senere skal utarbeide bør være mest mulig innovativ.

Vi gleder oss til å følge med og delta i det videre arbeidet.

Med vennlig hilsen

NORGES FARMACEUTISKE FORENING

Tove Ytterbø
leder

E-post: tove.ytterbo@farmaceutene.no

Mobil: 92 06 27 85

Dir.tlf: 21 02 33 53